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İ ki günlük resmi ziyaret için Macaristan'a giden Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Macar
mevkidaşı Janos Ader tarafından Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda resmi törenle karşılandı. İki

ülke marşlarının okunduğu törende Erdoğan, karşılama kıtasını selamladı. Erdoğan ve Ader,
Türk ve Macar heyetinin tanıtılmasının ardından önce ikili ardından heyetlerarası görüşmeye
geçti. İki lider daha sonra heyetlerarası görüşmeye başkanlık etti. Görüşmede mülteci konusu
başta olmak üzere bölgesel ve küresel konular ele alındı.

UNUTMAK MÜMKÜN DEĞİL

Erdoğan bu görüşmenin ardından Macaristan Başbakanı Viktor Orban'ı kabul etti. Ulusal
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Erdoğan bu görüşmenin ardından Macaristan Başbakanı Viktor Orban'ı kabul etti. Ulusal
Meclis'te gerçekleşen kabulde Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da yer aldı. Erdoğan ve Orban,
heyetler arası çalışma yemeğinde bir araya geldikten sonra ortak basın toplantısı düzenledi.
Erdoğan, "Bütün alanlarda neredeydik nereye geldik, bunları masaya yatırarak çalışmalarımızı
sürdürdük. Macar dostlarımızın 1. Dünya Savaşı'nda Mehmetçik ile aynı saflarda çarpışmış
olmalarını unutmak mümkün değildir" dedi.

İLİŞKİLERİMİZ MÜKEMMEL

Macaristan ile her alanda mükemmel ilişkileri olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Ulaşımda ortak
ne gibi adımlar atabiliriz bunu görüşme fırsatı bulduk. Macaristan ile ticaret hacmini 5 milyar
dolara çıkarma hedefindeyiz. Macaristan'ın AB sürecimize verdiği destek bizim için önemlidir.
Macaristan'ın 15 Temmuz'da ve FETÖ ile mücadelede verdiği desteği unutmayacağız" diye
konuştu.

SİYASİ VE İNSANİ GÖREVİMİZ

Erdoğan, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın akıbetine ilişkin soru üzerine şu karşılığı verdi:

"Bu olayın ülkemizde özellikle de İstanbul'daki Suudi Arabistan Başkonsolosluğu'nda cerayan
etmesi bizim için çok çok önemli. Bu süreci takip etmek bizim hem siyasi hem insani
görevimizdir. Bunu kendi haline bırakamayız. Bunun uluslararası camiadaki akışı nedir bunu az
çok biliyoruz. Bu kişi bir gazeteci. Orada nikah işlemlerini yapacakken eşi içeri alınmıyor,

Macaristan Cumhurbaşkanı Janos Ader, Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda resmi törenle karşıladığı Erdoğan ve eşi EmineMacaristan Cumhurbaşkanı Janos Ader, Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda resmi törenle karşıladığı Erdoğan ve eşi Emine
Erdoğan’a Budapeşte’yi tanıttı.Erdoğan’a Budapeşte’yi tanıttı.
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çok biliyoruz. Bu kişi bir gazeteci. Orada nikah işlemlerini yapacakken eşi içeri alınmıyor,
kendisi içeri alınıyor.

HEMEN SEFERBER OLDUK

Bir insanın içeri girip dışarı çıkıp çıkmamasını kim ispat edebilir? Kameralarınız var... İspat
etmelisiniz. Washington Post'un bir köşe yazarı. Ayın 2'sinden bu yana şuanda elde herhangi bir
belge bulgu yok. Bize müracaat edildiği andan itibaren, gerek Emniyet teşkilatımız gerekse
istihbarat teşkilatımız bununla ilgili seferber olmuş durumda.

KENDİLERİNİ KURTARAMAZLAR

İlk andan itibaren Adalet Bakanlığı'na verdiğimiz talimatla İstanbul Başsavcılığımız hemen
teyakkuza geçmiş ve bununla ilgili işin hem hukuki hem adli hem de idari çalışmalar devam
ederken neticeye ulaşabilmek hedefindeyiz. Yazılı ve görsel basında çok çok farklı haberler
çıkıyor. Bunlar bizi düşündüren hadiseler. Başkonsolosluk yetkilileri 'Buradan çıktı' diyerek
kendilerini kurtaramaz. Çıktıysa, bunu görüntülerle ispat etmek zorundasınız. Türk makamına
'nerede' diye soranlar önce 'Bu nasıl oldu' diye sormalı.

Viktor OrbanViktor Orban

Güvenliğimiz Türkiye’yle doğrudan ilgili



 

Erdoğan Gül Baba Türbesi’ni açacak

Erdoğan, bugünkü temaslarına ise Türkiye-Macaristan İş Forumu ile başlayacak.
Cumhurbaşkanı ziyaretinin ikinci gününde Başbakan Orban ile birlikte Budapeşte'deki
restorasyonu TİKA'nın desteğiyle tamamlanan Gül Baba Türbesi'nin resmi açılışını
gerçekleştirecek, daha sonra Meçhul Asker Anıtı’na çelenk bırakacak. Galiçya Türk Şehitliği'ni
de ziyaret edecek olan Erdoğan, temaslarını tamamlayarak yurda dönecek.

60 bin mülteci İdlib’e geri döndü

Mültecilere ilişkin bir soruya Erdoğan, "Şuan Türkiye'de Suriyeli olarak 3,5 milyon, Iraklı olarak
da 500 bin mülteci var. Afganistan ve Pakistan'dan da gelip geçen mülteciler oluyor. Biz
yakalananları Afganistan'a, Pakistan'a geri gönderiyoruz. Geri iade yerlerimiz var, orada tutup
uygun şartlarda geri gönderiyoruz. Afrin ve Cerablus, El Bab burada 250-260 bin Suriyeli geri
döndü. İdlib'de bir iltica durumuyla karşı karşıyaydık. Orada da 60 bin mülteci olma
durumundaki mülteciler İdlib merkezine geri döndüler" dedi.

Macaristan Başbakanı Viktor Orban, "Macaristan'ın güvenliğinin Türkiye'yle doğrudan bir ilişkisi var.

Türkiye'nin Avrupa'yla yaptığı göç anlaşması kıtanın güvenliği açısından büyük önem taşıyor. Türkiye'den

savunma sanayi konusunda destek bekliyoruz. Türkler zaten biliyorlar. Türklerin ekonomisi dünyada büyük bir

ekonomiyi temsil ediyor. Görüşmelerimizde terörizme olan mücadelemizden bahsettik. Türkiye tabi ki daha

büyük ülke olduğu için ve terörist tehlikesinin tam ağzında bulunduğundan teröre olan mücadelesi konusunda

Macaristan'ın desteği çok önemli. Türkiye'nin istikrarı güvenlik için önemli. Askeri işbirliği konusunda da

konuştuk. Ticaret hacmini daha da yükselteceğiz. Türk-Macar ekonomik işbirliğini güçlendirmek için bir kredi

açacağız. Sayın Cumhurbaşkanından Türk yatırımcılar teşvikte bulunsun diye rica ettik" dedi.

GÜNDEM

AK Parti ve MHP ittifakta mutabık

GÜNDEM

Yerel seçimlerin referansı 94 ruhu

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Macaristan#Macaristan
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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